

### با اولین روز هفته دولت افتتاح چند طرح عمرانی در شهرستان کازرون در بخش جره و بالاده

سرویس خبری / داود کشاورز: چند طرح عمرانی در شهرستان کازرون در بخش جره و بالاده در اولین روز هفته دولت افتتاح شد. فاز اول کانال آب



رسانی روستای حسن آباد ابو الحسنی از بخش جره و بالاده، با حضور از در معاون فرماندار، جهاد کشاورزی، آقای روستایی و دیگر مسئولین شهرستان افتتاح و بهره برداری شد.

این کانال به طول ۷۰۰ متر، با هزینه ۳۶۰ میلیون تومان، و دبی آب ۱۵۰۰ می باشد.

از این کانال ۷۰۰ بهره بردار استفاده می نمایند. همزمان کانال سرماز عرب، شاه منضر دادین، با ۷۲۰ میلیون ریال و بخش مرکزی ۹۴ میلیون و یک میلیارد ریال هزینه گردیده است که ۱۵۰۰ فرصت شغلی با افتتاح این طرح‌ها ایجاد می گردد و در فاز دوم در بخش جره و بالاده ۵۰۰ هکتار زمین کشاورزی از کانال آبیاری بهره مند می شوند.

### جلسه ی حوادث غیر مترقبه بر گزار شد

سرویس خبری / داود کشاورز: در این جلسه

مسئولین اداره ی هلال احمر شهرستان، شبکه ی بهداشت و درمان، آتش نشانی، اورژانس ۱۱۵ گرد هم آمدند. از در طی سخنان کوتاه گفت: از مسئولین ادارات که با این حوادث سرو کار دارند می خواهیم که خیلی سریع اطلاع رسانی و گزارش حادثه را هر چه سریعتر به فرمانداری ارسال نمایند. در این جلسه مقرر شد که دستگاه های مربوطه، آمار مجروحین و کشته شدگان را به اطلاع این ستاد برسانند.



مدیر عامل ستاد دیه فارس خبر داد:

### ۹۶۵ نفر زندانی جرایم غیر عمد منتظر کمک های خیرین در فارس

آزادی زندانیان در جرایم غیر عمد در کشور شناخته شد. جهت آزادی ۹۶۵ نفر دیگر مبلغی حدود ۳۰ میلیارد تومان

بودجه لازم است که این مسئله را باید با همکاری خیرین حل نماییم و اگر بتوانیم این آمار را به نصف کاهش دهیم در حال حاضر در شهرستان های استان فارس از جمله شیراز، کازرون و... توانسته ایم جشن گلریزان را برقرار کنیم و شاهد استقبال خوبی هم بوده ایم. در شهرستان کازرون هم حدود ۷۱ نفر زندانی وجود دارد که باید جهت این ۷۱ نفر مبالغ زیادی جمع آوری شود.



جمع آوری شود.

### برگزاری جشن گلریزان جهت آزاد سازی ۷۱ تن از زندانیان

سرویس خبری / علی گلچین، داود کشاورز: خیرین کازرونی بار دیگر در

ریاست دادگاه شهرستان، ایزدی خواه دادستان، دهقان ناصر آبادی نماینده شهرستان، رئیس فرماندار، از در معاون فرماندار، سرهنگ سروقد فرماندهی انتظامی شهرستان و جمعی از خیرین شهرستان کازرون در تالار فرهنگیان نمود.

در این مراسم گندمکار ریاست اداره زندان شهرستان کازرون به ایراد سخنانی پرداخت. سپس پیام مدیر کل زندان های فارس توسط قوامی فرد معاون ایشان قرائت شد. فرماندار و نماینده شهرستان دیگر سخنرانان این مراسم بودند.

در پایان هدایای نقدی و واهدایی توسط مسئولین و خیرین جمع آوری شد.



توسط مسئولین و خیرین جمع آوری شد.

### حضور بخشدار کنار تخته و کمارج در جمع اهالی روستای دهلی

سرویس خبری / سید علی هاشمی: در روز سه شنبه ۹۰/۶/۲۱ رشید پور بخشدار

کنار تخته و کمارج، پژمان رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه خشت و کنار تخته و کمارج، مهندس گندمی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، مهندس دهقان مدیر خدمات کشاورزی بخش خشت و کنار تخته و جوشن نماینده میراث فرهنگی شهرستان در جمع اهالی روستای دهلی حضور یافته و از نزدیک با مشکلات این روستا آشنا شدند.

در این مراسم رزمی و جوکار دهیار و شورای روستا مسائل و مشکلات روستای دهلی از جمله جاده آسفالت، احداث مسجد روستا، روشنایی معابر، مشکل



کنار تخته و کمارج یکی از روستاهای قدیمی، تاریخی و گردشگری شهرستان کازرون می باشد.

### جلسه شورای اداری بخش کنار تخته و کمارج تشکیل شد

سرویس خبری / سید علی هاشمی: جلسه شورای اداری بخش کنار تخته و

روسی جدید ادارات آموزش و پرورش، برق و آبفرا به حاضرین معرفی نمود در پایان مسئولین ادارات بخش، نقطه نظرات خویش را بیان داشته و تصمیماتی اتخاذ گردید. سپس شرکت کنندگان در مراسم افطاری شرکت کرده و روزه خود را افطار کردند.



افطار کردند.

### برگزاری یک دوره مسابقه اسکیت و نتایج آن

سرویس خبری / علیرضا گلچین: هیات اسکیت شهرستان با همکاری تربیت

بدنی شهرستان کازرون یک دوره مسابقات شهرستانی انتخابی استانی در رده بانوان و آقایان برگزار کرد که با حضور تیم یاسوج در قسمت بانوان حدود ۶۰ نفر شرکت کننده و آقایان حدود ۴۰ نفر شرکت کننده که از ساعت ۸ تا ۱۱ بانوان و ۱۱ تا ۳ بعد از ظهر آقایان به طول انجامید. در پایان با حضور حسین پور رئیس و جمال جهانپور و اعضای هیات اسکیت هدا و حکم و مدال ها به نفرات برتر اهدا گردید. داوران این دوره در بخش بانوان ندا خسرو پور - لیلیا برهنند، مریم خسرو پور، فروغ پزشکیان، مژده بکتاش و اصغر پور و داوران بخش آقایان: هاشم خسرو پور، ندا خسرو پور، مریم خسرو پور، مهران چاپک، امید نیکان، مژده بکتاش بودند. در این مسابقات در رده ۵۰۰ متر بانوان فروشگاه سیتی اسپرت برای افتتاح مغازه اش یک سری چرخ ۱۱۰ میل و نفرات دوم و سوم کلاه اسکیت هدیه داد و در قسمت آقایان فروشگاه اطلس موتور در رده سنی نفرات اول یک کارت هدیه ۲۰۰۰۰ تومانی، نفر دوم ۱۵۰۰۰ تومانی و سوم ۱۰۰۰۰ تومانی اهدا کرد. نفرات برتر در ۵۰۰ متر بانوان اول اسما هوشمند پور، دوم زهرا نیکان، سوم شیمیا حسام الدینی و نفرات برتر در ۵۰۰ متر آقایان رده اول علی رضا حسینی، محمد روانبد دوم، بنیامین دهقان سوم و سوم کلاه اسکیت هدیه داد و در قسمت صالحی مقدم سوم.



نفرات اول گروه الف یاسمین کریمی، یاسمن کاظمی، کینا اصغر پور، زهرا

سارا عباسی جهان آباد، نفرات سوم: زهرا جویبار، نازنین فخار نژاد، نرگس عباسی جهان آباد، نیوشا عابد، نیلوفر گندمی. نفرات برتر گروه الف از آقایان: محمد امین هادی پور، سپهر مظفری، ابراهیم عالی، علی رضا حسینی، محمد روانبد، میلاد صالحی مقدم، حسین چاپک، نفرا ت دوم: آرش احمدی پور، بنیامین دهقان، محمد رضا ازدری - مهران منصور می - عرفان الله یار - حسین رحیمی. نفرات سوم الف: داود ازدری، داریوش شمسی، سیاوش ولایتی، محمد مهدی سعیدیان، رضا تقوی، ایمان رضائیان پور، نفرا اول ب: پارسا افرا، میکائیل غلامی دانیال شمسی، بیمان بدالهی، نفر دوم ب: علی افرا، دانیال بنرافشان، عباس عاشوری، امیر محمد قاسمی. نفر سوم ب: علی منتصری، محمد رضا درویشی.

در پایان نایب رئیس هیات خاتم خسرو پور از حضور تیم یاسوج و خانم عبسی خانی تشکر کرد.

رئیس فرماندار شهرستان کازرون طی مصاحبه ای با

### بر اساس آخرین اطلاع، تغییر تعرفه ی برق کازرون آماده تحویل به هیات دولت است



سرویس خبری / داود کشاورز: رئیس فرماندار شهرستان کازرون طی مصاحبه ای با خبرنگار طلوع: اطلاع شد پیرامون تغییر تعرفه ی برق شهرستان کازرون گفت: پیگیری های زیادی شده، مکاتبات با وزیر نیرو و معاونت

وزارت انجام گرفته و وضعیت آب و هوای شهرستان مکتوب به تهران فرستاده شده است که حدود ۶۰۰ صفحه استعلام از اداره ی هواشناسی که نشانگر دمای بالا در تابستان است به تهران ارسال شده است و بر اساس آخرین اطلاع تغییر تعرفه ی برق کازرون آماده تحویل به هیات دولت است که امیدوارم با نظر هیات دولت که نظر مساعدی هم هست این مشکل شهرستان حل شود.

### با حضور مسئولین استانی مراسم یادواره سرداران و ۳۰ شهید روستای مهر نجان برگزار شد

سرویس خبری / علی گلچین، داود کشاورز: همزمان با ۲۱ رمضان پایگاه



مقاومت شهدای مهر نجان با همکاری و به همت خانواده های معظم شهدا و بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون اقدام به برگزاری یادواره شهدای روستا نمودند. این یادواره با حضور مسئولینی از جمله حجت الاسلام و المسلمین مرادی امام جمعه موقت شیراز، حاج آقا محمد پور معاونت فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس، محمدی معاون پژوهش بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، رضا زاده ریاست بنیاد شهید کازرون برگزار شد و حضور مردم و خانواده معظم شهدا بسیار چشمگیر بود.

### مسائل و مشکلات بخش کشاورزی شهرستان کازرون با حضور مسئولان استانی بررسی شد

سرویس خبری / داود کشاورز: جلسه ای با حضور مهندس گودرزی مدیر



آب و خاک و دکتر صوفی مدیر تحقیقات و منابع طبیعی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و مهندس گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در کازرون برگزار شد. مهندس رئیسی بیان داشت: شهرستان کازرون یکی از قطب های کشاورزی استان فارس می باشد که در گذشته توجه خاصی به توسعه زیربنایی بخش کشاورزی شهرستان نشده است که از ۱۸۰ کیلومتر کانال کشاورزی تنها ۶۰ کیلومتر انجام شده است و جاده بین مزارع و باغات جرقو با مشکلاتی رو به رومی باشد که در این جلسه مقرر شد جهت مطالعه هر چه سریع تر آن اقدام شود.

در این جلسه مهندس گودرزی قول مساعد داد که جهت احداث ۲۵ کیلومتر کانال در سال ۹۰ در شهرستان کازرون اقدام شود.

### یک خیر کازرونی ۴ تن برنج به قحطی زدگان سومالی اهدا کرد

یک خیر شهرستان کازرونی ۴ تن برنج به مردم قحطی زده سومالی اهدا کرد این فرد نیکوکار که نتوانست نامی از وی برده شود با اهدای ۴ تن برنج مرغوب به ارزش بیش از شصت میلیون ریال در این اقدام خدا پسندانه شرکت نمود. همچنین به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، مردم خداجوی و نیکوکار شهرستان کازرون در حمایت از مردم مسلمان و قحطی زده سومالی تا تاریخ ۹۰/۶/۲۴ مبلغ ۱۹۴۲۰/۶۰۰۰ ریال به صندوق های این جمعیت واریز نمودند. که مبلغ ۶۲۳۳۰/۱۰۰۰ ریال مربوط به روز جهانی قدس می باشد. جمع آوری کمک های نقدی و غیر نقدی (فقط برنج) مردم شهرستان در پایگاه های ثابت و سیار جمعیت هلال احمر کماکان ادامه دارد.

**پیک هشتم**  
اخبار پادگان آموزشی امام رضا (ع)

**سربازان در میهمانی خدا**  
همزمان با ماه پر خیر و برکت رمضان، ماه ضیافت الهی، مسئولین آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون در طرح ضیافت افطاری میزبان سربازان آموزشگاه شدند. در این مراسم

که بعد از تلاوت جزء خوانی قرآن کریم و اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء طی ۳ ضیافت مختلف، ویژه سربازان و وظیفه و گردان های آموزشی حضرت رسول(ص) و حضرت جواد الاثم(ع) و به طور جداگانه در مهدیه امام خمینی (ره) آموزشگاه برگزار گردید. مسئولین و اعضای شورای فرماندهی آموزشگاه، به طور ویژه در لحظه زیبای افطار از این نیروها پذیرایی کردند. شایان ذکر است اجرای مسابقه مهیج و زیبای حضور همراه با طرح نکات کلیدی از فضیلت های ماه ضیافت الهی توسط جبهت الاسلام خدادادی مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه و در نهایت اهدای هدایای فرهنگی به نفرات پاسخگو، زینت بخش این مراسم بود.

### گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی

به مناسبت ۲۶ مرداد ماه سالروز افتخار آمیز آزادگان به میهن اسلامی،



گرامیداشتی در آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون برگزار گردید. همزمان با محفل نورانی قرآن کریم برگزار گردید، پاسدار بازنشسته اسماعیل یوسفی از آزادگانی که قریب ۸ سال از دوران جوانی خود را در اسارت رژیم بعثی سپری کرده بود با بیان خاطرات تلخ و شیرین از دوران اسارت، که مورد توجه نیروهای آموزشی دوره ۱۱۷ قرار گرفت، طی سخنانی گفت: در سالهای اسارت، نه غذای خوبی و نه وسایل سرمایشی مناسبی و نه حق اجرای برنامه های معنوی دسته جمعی وجود داشت. ولی با این وجود خیلی از جوانان هم سن و سال شما با اشتیاق، نهار ظهرشان را گوشه ای پنهان می کردند و حتی در روزهای گرم تابستان با آن غذای اندک، روزی می گرفتند. برادر یوسفی در ادامه افزود: شما جوانان قدر این نظام جمهوری اسلامی را بدانید که برای شما با برنامه های مختلف معنوی فرصت روزه گرفتن را مهیایمی کنند. شایان ذکر است در پایان مراسم از این آزاده سرفراز، توسط مسئولین آموزشگاه، تقدیر و تشکر به عمل آمد.